
UBND TỈNH ĐẮK NÔNG 

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ 

 

     Số:           

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

            Đắk Nông, ngày        

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt danh sách xếp hạng nhà thầu gói thầu:  

“Chỉnh lý tài liệu lưu trữ tại Sở khoa học và Công nghệ tỉnh Đắk Nông” 

 

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ TỈNH ĐẮK NÔNG 

 

Căn cứ Quyết định số 07/2016/QĐ-UBND ngày 02/3/2016 của Ủy ban nhân dân 

tỉnh Đắk Nông, về việc ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu 

tổ chức của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đắk Nông; 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 được Quốc hội nước cộng hòa xã hội 

chủ nghĩa Việt Nam thong qua  ngày 26/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ, về việc 

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 04/2017/TT-BKHĐT ngày 15/11/2017 của Bộ Kế hoạch và 

Đầu tư; Thông tư số 05/2020/TT-BKHĐT ngày 30/6/2020 về việc sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Thông tư số 04/2017/TT-BKHĐT ngày 15/11/2017 của Bộ Kế hoạch 

và Đầu tư, về việc quy định chi tiết về lựa chọn nhà thầu qua hệ thống mạng đấu thầu 

quốc gia; 

Căn cứ Thông tư số 05/2018/TT-BKHĐT ngày 10/12/2018 của Bộ Kế hoạch và 

Đầu tư, về việc quy định chi tiết lập báo cáo đánh giá hồ sơ dự thầu đối với gói thầu 

được tổ chức lựa chọn nhà thầu trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; 

Căn cứ Quyết định 18/QĐ-SKHCN ngày 01/4/2021 của Sở Khoa học và Công 

nghệ tỉnh Đắk Nông, về việc phê duyệt dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói 
thầu: “Chỉnh lý tài liệu lưu trữ tại Sở khoa học và Công nghệ tỉnh Đắk Nông”; 

Căn cứ Quyết định số 28/QĐ-SKHCN ngày 16/4/2021 của Sở Khoa học và 

Công nghệ tỉnh Đắk Nông, về việc phê duyệt Hồ sơ mời thầu (E-HSMT) gói thầu: 
“Chỉnh lý tài liệu lưu trữ tại Sở khoa học và Công nghệ tỉnh Đắk Nông”; 

Xét Tờ trình số 15/TTr-LTT ngày 13/5/2021 của Công ty Cổ phần Tư vấn và Xây 

dựng L.T.T, về việc đề nghị phê duyệt danh sách xếp hạng nhà thầu gói thầu: “Chỉnh 

lý tài liệu lưu trữ tại Sở khoa học và Công nghệ tỉnh Đắk Nông”; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở.  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt danh sách xếp hạng nhà thầu gói thầu: “Chỉnh lý tài liệu lưu 

trữ tại Sở khoa học và Công nghệ tỉnh Đắk Nông”, như sau: 



- Công ty TNHH Một thành viên Trần Dũng Đắk Nông; Xếp hạng: Thứ nhất. 

- Trung tâm Khoa học Hành chính và Văn thư lưu trữ; Xếp hạng: Thứ hai.  

Điều 2. Chánh Văn phòng Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đắk Nông phối hợp 

với Công ty Cổ phần Tư vấn và Xây dựng L.T.T và các đơn vị có liên quan thực hiện 

các bước tiếp theo của quy trình đấu thầu. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  

Chánh Văn phòng Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đắk Nông và các phòng, 

ban, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận:  

- Như điều 3;  

- GĐ, các PGĐ Sở;  

- Web Sở;  

- Lưu VT, VP 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Trần Đình Ninh 

 

 

 

 
 

 

 

 


		KienDN
	2021-05-16T21:06:35-0700
	Sign


		Trương Thị Thư
	2021-05-18T08:02:43+0700
	Test


		Trương Thị Thư
	2021-05-18T08:02:44+0700
	Test


		Trương Thị Thư
	2021-05-18T08:03:42+0700
	Test




